
 

 

UCHWAŁA NR XII/69/2025 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Stargardzie Gubińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024.1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 

2024.799 ze zm.) Rada Gminy Gubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Gubin Nr XXII/85/2012 Rady Gminy Gubin z dnia 

27 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie Gubińskim (Lubus.2012.1567), zmienionej Uchwałą Nr XXIII/89/2012 Rady Gminy Gubin 

z dnia 12 czerwca 2012 roku (Lubus.2012.1564), Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Gminy Gubin z dnia 

30 września 2015 roku (Lubus.2016.665), Uchwałą Nr XXIII/149/2017 Rady Gminy Gubin z dnia 27 stycznia 

2017 roku (Lubus.2017.361), Uchwałą Nr XXVII/181/2017 Rady Gminy Gubin z dnia 28 czerwca 2017 roku 

(Lubus.2017.1643), Uchwałą Nr XXVIII/182/2017 Rady Gminy Gubin z dnia 10 lipca 

2017 (Lubus.2017.1758), Uchwałą Nr XXXIII/205/2017 Rady Gminy Gubin z dnia 28 grudnia 2017 roku 

(Lubus.2018.866), Uchwałą Nr VIII/51/2019 Rady Gminy Gubin z dnia 26 czerwca 2019 roku 

(Lubus.2019.2212), Uchwałą Nr XXXIV/205/2021 Rady Gminy Gubin z dnia 22 grudnia 2021 roku 

(Lubus.2022.24), Uchwałą Nr XLII/241/2022 Rady Gminy Gubin z dnia 21 września 2022 r. 

(Lubus.2022.1839) oraz Uchwałą Nr X/58/2025 Rady Gminy Gubin z dnia 29 stycznia 2025 roku 

(Lubus.2025.384):  

1. § 2 ust. 3 załącznika otrzymuje brzmienie: 

3. W skład Zakładu wchodzą: 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Stargardzie Gubińskim 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Grabicach 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Chlebowie. 

2. § 4 załącznika otrzymuje brzmienie:   

"§ 4. 1. W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej udziela się ambulatoryjnych 

świadczeń zdrowotnych w rodzaju: 

1) podstawowa opieka zdrowotna, 

2) ambulatoryjna opieka specjalistyczna. 

2. Zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych obejmuje: 

1) w dziedzinie medycyny rodzinnej: 

a) leczenie w ramach podstawowej opieki zdrowotnej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 992



b) leczenie w domu pacjenta, 

c) opieka nad rodziną, matką i dzieckiem, 

d) szczepienia 

e) usg 

2) w dziedzinie pielęgniarstwo rodzinne: 

a) leczenie w ramach podstawowej opieki zdrowotnej, 

b) usługi pielęgnacyjne, 

c) oświata i promocja zdrowia, 

3) w dziedzinie pielęgniarstwo środowiska nauczania i wychowania: 

a) medycyna szkolna, 

b) oświata i promocja zdrowia, 

4) w dziedzinie położnictwo i ginekologia: 

a) leczenie ambulatoryjne specjalistyczne 

b) usg 

5) w dziedzinie radiologia i diagnostyka obrazowa: 

a) usg 

6) w dziedzinie medycyna pracy: 

a) badania kierowców, 

b) pozostałe usługi w zakresie medycyny pracy, 

7) w dziedzinie otorynolaryngologia: 

a) leczenie ambulatoryjne specjalistyczne." 

3. § 13. załącznika otrzymuje brzmienie:   

"§ 13. 1. W skład Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim 

wchodzą następujące zakłady lecznicze, jednostki organizacyjne zakładów leczniczych i komórki 

organizacyjne: 

1) Zakład leczniczy podmiotu leczniczego - jednostka organizacyjna zakładu leczniczego - pod nazwą Wiejski 

Ośrodek Zdrowia w Stargardzie Gubińskim, w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

b) Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

c) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci 

d) Poradnia położniczo-ginekologiczna 

e) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

f) Punkt szczepień 

g) Pracownia USG 

h) Poradnia medycyny pracy 

i) Poradnia otorynolaryngologiczna 

j) Punkt pobrań krwi. 

2) Zakład leczniczy podmiotu leczniczego - jednostka organizacyjna zakładu leczniczego - pod nazwą Wiejski 

Ośrodek Zdrowia w Grabicach, w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 992



b) Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

c) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci 

d) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

e) Punkt szczepień 

3) Zakład leczniczy podmiotu leczniczego - jednostka organizacyjna zakładu leczniczego - pod nazwą Wiejski 

Ośrodek Zdrowia w Chlebowie, w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

b) Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

c) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci 

d) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

e) Punkt szczepień 

2. Szczegółowy zakres działania komórek organizacyjnych ustala kierownik Zakładu w drodze regulaminu 

organizacyjnego." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

Stanisław Fudyma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 992


		2025-04-16T13:08:56+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




